

SUPER *Conveniente*[®]
È UNA PROMESSA

2026 | GRUPPO ARENA | superconveniente.it

Speciale Catering



Bavarella
Pasta filata
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,69**

IVA ESC. **5,47€**



Cucciolo
Doppio concentrato
2,2 kg

al kg € 2,59

€ **5,69**

IVA ESC. **5,29€**



OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 17 A GIOVEDÌ 26 MARZO 2026



Catering



Bavarella
Pasta filata
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,69**
IVA ESC. 5,47€



Latteria Soresina
Grana Padano
D.O.P. in scaglie
500 g

al kg € 15,18

€ **7,59**
IVA ESC. 7,30€



Latteria Soresina
Mix di formaggi
1 kg

€ **7,59**
IVA ESC. 7,30€



Hopla
Preparato vegetale
1000 ml

€ **2,59**
IVA ESC. 2,35€



Emme Emme
Prosciutto cotto
Bombieri
senza polifosfati al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,49**
IVA ESC. 4,99€



Le Specialità Del Casale
Salame napoli intero
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **8,90**
IVA ESC. 8,09€



Gasser
Speck Alte Vette
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **9,90**
IVA ESC. 9,00€



Felsineo
Mortadella
fior d'Emilia
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,90**
IVA ESC. 5,36€



Catering



Curtiriso
Riso roma
5x1 kg

al kg € 1,70

€ 8,50
IVA ESC. 8,17€



Cucciolo
Polpa fine box
2x5 kg

al kg € 1,28

€ 12,80
IVA ESC. 12,31€



Develey
Maionese
Squeezy
875 ml

PREZZO FIDELITY

€ 4,56 al lt.

3,99€

IVA ESC. 3,63€



Friol
Olio di semi
per frittura
2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 2,25 al lt.

4,49€

IVA ESC. 4,32€



Capo Peloro
Capperi sale
800 g

al kg € 7,49

€ 5,99
IVA ESC. 5,76€



Terravecchia
Anacardi
1 kg

€ 13,90
IVA ESC. 13,37€



Donzela
Tonno
all'olio di oliva
busta 1 kg

€ 7,90
IVA ESC. 7,18€



Cucciolo
Doppio
concentrato
2,2 kg

al kg € 2,59

€ 5,69
IVA ESC. 5,29€



Nutkao
Crema di Cacao
7% Nocciola/
bianca 3 kg

PREZZO FIDELITY

€ 5,16 al kg

15,49€

IVA ESC. 14,08€



Mulino Bianco
Pan di stelle
crema
126x15 g

al kg € 9,78

€ 18,49
IVA ESC. 16,81€



Catering



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante vap
75 cl

al lt € 1,32

€ **0,99**
IVA ESC. 0,81€



Aperol
Aperitivo bottiglia
1 lt

€ **12,90**
IVA ESC. 10,57€



Cif
Sgrassatore
professional
5 lt

al lt € 2,58

€ **12,90**
IVA ESC. 10,57€



Svelto
Lavastoviglie tabs
professional x 188

€ **13,90**
IVA ESC. 11,39€

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

Offerte valide solo nei punti vendita di

ENNA - VIA SCIFITELLO

MISTERBIANCO (CT) - VIA ZINIRCO, 1
(ex Città Mercato)